

**FACTURA**

Serie LOF Numar 7088

Data 27.10.2023 Scadent la 27.10.2023

**TVA la incasare**

- RON -

Furnizor

LOIAL OFFICE SRL

CIF RO15780427

RC J40/13094/2003

Client

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CIF 16762836

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

UNIREA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (9%)
1	FAINA	KG	5.000	3.8500	19.25	1.73
2	MALAI	KG	5.000	3.7600	18.80	1.69
3	GRIS	PUNGA	8.000	3.2900	26.32	2.37
4	FIDEA FARA OU	PUNGA	5.000	4.5400	22.70	2.04
5	TAIETEI FARA OU	PUNGA	5.000	4.5400	22.70	2.04
6	ZAHAR	KG	3.000	4.5600	13.68	1.23
7	OREZ	KG	5.000	7.3200	36.60	3.29
8	FOI PLACINTA	PACHE	6.000	4.0900	24.54	2.21
9	PRAJITURA CACAO, GEM	BUC	10.000	7.7000	77.00	6.93
10	RULADA	BUC	10.000	4.0400	40.40	3.64
11	NAPOLITANE CREMA CACAO,VANILIE	KG	7.000	9.1200	63.84	5.75
12	PESMET ALB	KG	6.000	4.1800	25.08	2.26
13	ESENTE DIFERITE	FLACO	10.000	1.9300	19.30	1.74
14	PRAF DE COPT	PLIC	10.000	0.3900	3.90	0.35
15	STAFIDE PLIC 500 G	PLIC	3.000	8.8000	26.40	2.38
16	STICKSURI CU SARE	PACHE	10.000	1.0500	10.50	0.95
	COMANDA NR 803/25.10.2023					
					451.01	40.60

**Total****491.61**